АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02 ноября 2015 года                                                                              № 3602

О внесении изменений в постановление Администрации города

от 24.12.2014 № 4130
В  целях   приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в связи с изменением структуры Администрации города Димитровграда Ульяновской области п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление Администрации города от 24.12.2014 № 4130 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля в сфере благоустройства на территории города Димитровграда Ульяновской области» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1.В подразделе 1.2. раздела I административного регламента по осуществлению муниципального контроля в сфере благоустройства на территории города Димитровграда Ульяновской области, являющегося приложением к постановлению (далее – административный регламент), слова «в лице контрольного управления Администрации города (далее – Уполномоченный орган)» заменить словами «в лице отдела муниципального контроля Администрации города (далее – Уполномоченный орган)».

1.2.В абзаце втором подраздела 2.1. раздела II административного регламента слова «в лице контрольного управления Администрации города» заменить словами «в лице отдела муниципального контроля Администрации города (далее – отдел муниципального контроля)».

1.3.В абзаце третьем подраздела 2.1. раздела II административного регламента слова «Контрольное управление Администрации города расположено» заменить словами «Отдел муниципального контроля расположен».

1.4.В абзаце четвертом подраздела 2.1. раздела II административного регламента слова «контрольного управления Администрации города (далее – работники контрольного управления)» заменить словами «отдела муниципального контроля».

1.5.В абзаце пятом подраздела 2.1. раздела II административного регламента слова «контрольного управления» заменить словами «отдела муниципального контроля».

1.6.В абзаце восемнадцатом подраздела 2.1. раздела II административного регламента слова «контрольного управления» заменить словами «отдела муниципального контроля».

1.7.В абзаце девятнадцатом подраздела 2.1. раздела II административного регламента слова «контрольного управления» заменить словами «отдела муниципального контроля».

1.8.В абзаце двадцать первом подраздела 2.1. раздела II административного регламента слова «контрольного управления» заменить словами «отдела муниципального контроля».

1.9.В абзаце двадцать третьем подраздела 2.1. раздела II административного регламента слова «контрольного управления» заменить словами «отдела муниципального контроля».

1.10. В абзаце двадцать девятом подраздела 2.1. раздела II административного регламента слова «www.dimitrovgrad.ru» заменить словами «www. dimitrovgrad.ulregion.ru».

1.11.В абзаце тридцать третьем подраздела 2.1. раздела II административного регламента слова «контрольного управления» заменить словами «отдела муниципального контроля».

1.12. Абзац восьмой подраздела 2.3. раздела II административного регламента изложить в следующей редакции:

«В исключительных случаях, связанных с необходимостью проведения сложных и (или) длительных исследований, испытаний, специальных экспертиз и расследований на основании мотивированных предложений должностных лиц Уполномоченного органа, проводящих выездную плановую проверку, срок проведения выездной плановой проверки может быть продлен руководителем Уполномоченного органа, но не более чем на двадцать рабочих дней, в отношении малых предприятий - не более чем на пятьдесят часов, микропредприятий не более чем на пятнадцать часов.».

1.13. В абзаце втором пункта 3.1.2. подраздела 3.1. раздела III административного регламента слова «контрольным управлением» заменить словами «Уполномоченным органом».

1.14. В абзаце седьмом подраздела 3.4. раздела III административного регламента слово «обязаны» заменить словом «вправе».

1.15.В подразделе 4.2. раздела IV административного регламента слова «контрольного управления» заменить словами «отдела муниципального контроля».
1.16.В подразделе 4.4. раздела IV административного регламента слова «контрольного управления» заменить словами «отдела муниципального контроля».
1.17.В наименовании раздела V административного регламента слова «контрольного управления» заменить словами «отдела муниципального контроля».
1.18.В абзаце втором подраздела 5.4. раздела V административного регламента слова «в отдел по работе с обращениями граждан контрольного управления Администрации города Димитровграда Ульяновской области (далее – Отдел)» заменить словами «в отдел по работе с обращениями граждан и делопроизводства Администрации города Димитровграда Ульяновской области (далее – Отдел)».

1.19.В абзаце девятом подраздела 5.4. раздела V административного регламента слова «www.dimitrovgrad.ru» заменить словами «www.dimitrovgrad.ulregion.ru».

2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации города Калинину Н.Н.
Главы Администрации города

                       Ю.Ю.Чибисов
Изм. 4130 упол.орг.